
Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Oodalek č.1

Soupis:
ZL-06 - Svilidla

Úroveň 3:
ZL-06b - Svítidla

Místo: p.č. 2568M Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - Projektant: OPHK v o s
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Změnový list č.6

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 682,20

o PSV Práce a dodávky PSV 3 682.20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 682.20
3 K 741371103R Montáž svítidlo led kus 2,000 326,10 652,20 SOD

w
w

*P_Lišiová LEO svítidlo, cl. stmfvalelný píedradnik DALP Z 
Součel

2,000
2,000

F M [348O1Í0R P_Lištové LED svítidlo, el. slniivatelný předřatínlk 1
DALI \ kus 2,000 1 515.00 3 030,00 SOD

P

Powin-Ja k polnic*:
Těleso: barevná, tvarované ocel, bílá.
Koncové kryty: vslfikovóný odlUok pcl/katbonál, bili.
Dlfutor taniurovaný opálový akryW.
t!68i60*7-ftnin 35,0 W, 465Otm. I3IMV, 4CWK
Index podáni barev - Cfíl min.; 80
IP2X

SUana 1 z 1



Změnový list č.7
Zhotovitel:
Investor:

ZL7
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje

Datum: 27.4.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL7

Předmět změny: Sušák na hadice - změna provedení 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace a výkazu výměr má být dodáván výrobek s označením Zn7 - 
nerezová sklápěcí konstrukce na okap věcí v mycím boxu. Po předložení výrobní dokumentace 
výrobku bylo rozhodnuto, že výrobek bude proveden v povrchové úpravě pozink.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souh 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-17 860,00,- Kč

Gěria víceprací bez DPH:

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-17 860,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

I Podpis zmoíjněpc^pbje^E
Pardubického kiřye 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

___ _ ia

Datum: /J. V.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

3lr;
sryu/iVJ a m*

■
i. i :i

Datum: ÍTK.ř.0 u

!



Změnový list č.7
Stavba:

Výstavba požární stanice Žamberk
Objekt:

D1 - Dodatek 6.1
Soupis:

ZL-07 - Sušák na hadice - změna provedeni

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - Projektant: OPHK v.o.s.
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

O PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 767-R700.R1
Nerezová sklápěcí konstrukce na okap. věci v mycím 
boxu - sušák na hadice ozn Zn7 - odpočet za 
provedeni v pozinku

kus 1.00

P Poinámka k poiůíců:
Kaq[phffíí provedení vč. pfomnu (\moí ů JtovefiflfcA p/ípanyoci

J.cena [CZK] Cena celkem {CZKj Cenová soustava

-17 860,00

-17 860,00

1,000

Strana I z 1



Změnový list č.8
Zhotovitel:
Investor:

ZL8
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje________

Datum: 27.04.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360 
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL8

Předmět změny: Posunutí jednotky VZT ve 2np 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD je VZT jednotka ve 2.NP umístěna v podhledu v m.č.2.02. Vzhledem ke skutečnosti, že 
jednotka při výkonu vydává hluk, bude přemístěna z prostoru před ložnicemi do podhledu 
v m.č.2.01.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souh 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

víceprací bez DPH:

8 861,62,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 861,62,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Hílí
Podpis zmocněnce objednatele
čský záchranný sbor; 
Pardubického krr^e 

Tflpléhn 1526
550 02 Pardubic* -----

10 í

Datum: V

Podpis zmocněncefzhotovitéle

Datum: M Z0V\



Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek 6.1

Soupis:
ZL-08 - Posunutí jednotky VZT ve 2np

Změnový list č.8

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU, s.r.o.

Projektant: OPHKv.o.s.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D12 Zař. č. 12 - Větráni kanceláře, kuchyň s jídelnou, ložnice, vlčet

D 12.20 Vzduchotechnické potrubí SPIRO

H K POI361 Spiro potrubí pozlnk D250/40% tvarovek bm 8.000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

2 K 411386611
Zabetonováni prostupů v Instalačních šachtách ze 
suchých směsi pl do 0,09 m2 ve stropech kus 2,000

w ■proslmpy pro VZT jednotku ve 2np dle PD" 2 2.0 DO

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

4 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm 
do stavebních materiálů ■_ 0,500

w
w

“2x prostup pro posunuli jednotky ve stropě nad 2npM
0.25 '2 0,600

D 997 Přesun suté

5 K 997013112
Vnltroslaveníštnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 0,008

6 K 997013501
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením

t 0,098

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,882

w 0,098*9 ’Přepočtené koeficiontam množství 0,802 |

8 K 097013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 
odpadu 17 01 01

t 0.098

D 998 Přesun hmot

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0.041

10 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděná za 
zvětšený přesun do 506 m t 0,041

J.cena (CZK) Cena celkem [CZKj Cenová soustava

8 861,62 

4 388,00

SOD

;s ÚRS 2021 01

1S ÚRS 2021 01

;s ÚRS 2021 01

ÍS ÚRS 2021 01

1S ÚRS 2021 01

ÍS ÚRS 2021 01

JOD

>OD

Strana 1 z 1



Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu Cl.OS.5.18/0.0/0.0/20JA6/0Q12360

Změnový list č.9
Zhotovitel:
nvestor:

ZL9
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje ___ ____

Datum: 27.4.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy^

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL9

Předmět změny: Nouzové otevírání vrat 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace mají být vrata V2 vybaveny řetězem pro nouzové otevírání v případě 
výpadku elektrické energie. Na požadavek objednatele budou tyto vrata opatřeny odblokovanou 
převodovkou pro možnost rychlejšího manuálního otevření.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhla 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

ía víceprací bez DPH:

4 300,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

4 300,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele
asičský záchranný sboi1

Pardubického krrtfc 
Teplého 1526 

sso o? Pardubic*
______ _ II--------- -

Datum: Jíl. H ZV/'I

Podpis zmocněnce zhotovitel
gWPf/.

stvmmh f- <■'<■
PirrlrAt-S UL//V W II' 

tm li. i ;jI jcj'.-

Datum: foZ't

I



Stavba:
Výstavba požární stanice ŽambetK

Objekt:
D1 - Dodatek 6.1

Soupis:
ZL-09 - Nouzové otevíráni vrat

Místo: p.č. 2568/4 Datum;

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraja - Projektant: OPHKv.o.s.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.O. Zpracovatel:

Změnový list č.9

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766-2 Výplně otvorů - dveře

i K [7S6R89993 R1 Úprava pohonu pro nouzové otavřenl vrat V2 sou |

Poznámka k položce:
Popij, i SO 60
Roiflrtry: AQQQcnmX 4550mm
Ooptnujld intormacQ
CoitiTAovoná sekcnivrate Ano
Otíolnosl proti VtUkmrtí v<xly l) Trldo
Odolnost vóci j&tfien! vctram 2 Trída
Propustnost vzduchu 0 Tilda
Vratové krkXo A Raids X 5 Sekce
R\v [dBj Value {Used dmtenstoňx 4 í 00 x 2830) ?4
Thermal IransmtianceAf-vatua ŽW/fnZK
Integrované dveře 784mm X 2158mm
Popis:
ISO60 (-tOOOfívnX 455Qmm)
Výíky sekci: 60. G f 0.6f 0,590.500,500,610.6 i 0,55 5.9 
htóroprofit, RAL 3000
Í2 m AtUsokco. 60 mni tropté za sklaní, 2,5 - řá.25 2,5- t6.25 - 2.5 {3, 
4.5)
O/Jbíič/i/ pvofiJ

P Výtka nadpraží v mm:430
T4S0 - standartnl Ao ván/ (430-5 JOmu) 
tx Afonfážnf sada 550/550, na kováni 
Po-ítíka dveří 
Elektrický pohon
Systém, Bezdrátový modul (WSD)
Prcdsaieui fotobuňka 
Prcdiouieni rete tu pro nouzový rotím 
Integrované dveře, Otevíráni von, pravé, Pote 2 
fiízkýprih, (6mm

Množství J.cerra {CZK\ Cena cetkem {CZKj

4 300,00

4 300,00

Vrate budou vybaveny totozávorou brinlcl uzůvtenl vfíitjestíile /• ve 
vratech prokélkn a to
nainstalovanou vo výico 75cm nad zemi oite bude namontován ti 
kaldých vrut, na levou stranu do výiky zhruba 2 moliů (čorvanc/ivteite) 
LĚO
semafory, které budou řidiči pfí výjezdu signifiroval pozici vrat. Pti 
zovfertýtf i vratech nabude svítit lidné svélto. Jestílto budou vrata V 
nwripotozo, buda svitli červeně světlo Pfí plném otevfonl so rozsvit} 
sveib zelené.

W 2 2,000

Cenově soustava

ZIZZT]

Slrana 1 z I



Změnový list č.10
Zhotovitel:
Investor:

ZL10
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje______

Datum: 27.04.2021

Název akce:
„Výstavba požární stanice Žamberk" 
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360 
Způsob odeslání/předání poštou
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_____na jinou část smlouvy:

e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL10

Předmět změny: Navýšení hmotnosti žebříku v sušící věži 

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr a výpisu výrobků je u výrobku Z2 chybně uvedena jeho hmotnost. Navýšení 
hmotnosti bude zohledněno změnovým listem.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlas 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29 507,50,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

H
Podpis zmocněnce objednatele

sičský záchranný shorj

Pardubického kr<V* j
Teplého 1526 

»02 Partuityc* ;
1C. ... _____j

Datum: 4 ZOA 1

Podpis zmocněnce zhotovitele

0WDJ
Srí LBAU. a r o 
Pard A Já 50

("i iiiiii ><•:»!

Datum: ^

I



Změnový list č.10
Stavba:

Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
01 - Dodatek ř..1

Soupis:
ZL-10 - Navýšení hmotnosti žebříku v sušící věži

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

p.č. 2568/4

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

OPHK v.o.s.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem tCZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 607,50

o PSV Práce a dodávky PSV 29 507,50

O 767 Konstrukce zámečnické

4 K 767-R500
Dodávka a montáž žebříku * 2x podesta a zábradlí v 
suš, věži dle PD ozn Z2 vč. povrchové úpravy a 
kotveni

kg

P Pvmi/rikd k pofolco:
Komptslní převřeni vi. přesunu himi a stavebních pnpoMcf.

SOD

W "itabýšeni hmolnosti’* 185*1,1 203.500

Sirana 1 z \



Změnový list č.ll
Zhotovitel:
Investor:

ZLU
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje ___

Datum: 27.04.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZLU

Předmět změny: Dveře D205 

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci jsou dveře D205 umístěny do m.č. 1.24 a do m.č. 2.29. Dle výpisu 
výrobků a VV odpovídá popis dveřím do m.č.1.24. Dveře do m.č.2.29 mají mít označení D203 a ve 
výkaze výměr chybí.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasil 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

6éna víceprací bez DPH:

5 245,60,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

5 245,60,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

H
Podpis zmocněncex>hjednatele

iSlČský záchranný sbor "
Pardubického kivys j

Teplého 15V6 j
r.ion? Píiiilublce -------- *■

if _  [

Datum: MAJŮM

Podpis zmocněnce zhotovitele:

HWj
SniBAU.ifO. L

... ó) W v f. I t-u
nu li Íii57 4l)í DlC.CZ,

Datum: H



Změnový list 6.11
Stavba;

Výstavba požární stanice Žamberk
Objekt:

D1 - Dodatek 5.1
Soupis:

ZL-11 - Dveře 205

Místo: p.č. 2568M Datum:

Zadavatel:
Zhotovíte):

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 

STYLBAU, s.r.O.

Projektant;
Zpracovatel.

OPHK v.o.s.

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK) Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 245,60

D PSV 

o 766-2

Práce a dodávky PSV

Výplně otvorů - dveře____

5 245,60

K 7666R3
Dodávka a montáž vnitřních dřevěných dvefi700 x 
1970 mmozn. D203

FXmiAmka k potoicrs:
-vn&fnf dfovinů tivete plné jednokřídlá 700xt9/0 nvn 
-ocelová typizovaná zirvbeň fí.12Qmm 
■bvipečnostni linytk, kovánínemr, systém ktika-HEka 
‘barva ď.a poiodnvků investora

P -členěni dle zvohnůlto dodavatele investorem
-dodávko dvefl včomé p/tctiodové Hity 
-DODÁVKA DVĚŘlJE VČETNĚ PRAHU/PŘĚHCQVOĚ UŠTY 
-PŘESNĚ ŘEŠENI ČLENĚNI VČETNĚ NOSNÉHO SYSTÉMU 
VIZ DÍLENSKÁ DOKumunetace
-PŘESNÉ ROZMĚRY JE TŘEM OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

"dveře do m.fc. 2.29 - v PD Ořnačeny jako D205 (duplicitní 
popisů

W 1 1.000

Strana 1 z I



Změnový list č.13 ZL13
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Pardubického kraje
Datum: 08.06.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0,0/0.0/20^146/0012360
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL13

Předmět změny: Změna SLP 

Popis a zdůvodnění změny:

Při vyvzorkování koncových prvků siaboproudu bylo zjištěno, že projektovou dokumentací 
navržený systém pro řízení vstupu není kompatibilní se systémem užívaným u HZS Pardubického 
kraje a nebylo by tedy možné centrálně kontrolovat a nastavovat přístupy osobám jako na zbylých 
stanicích HZS PAK. Z tohoto důvodu bude systém nahrazen novým dle požadavku objednatele. 
Dále bylo při vzorkování systému místního rozhlasu zhodnoceno, že projektovou dokumentací 
navržený systém ozvučení požární stanice je zbytečně složitý a pro účely využití vyhlášení 
poplachu nerentabilní. Většina funkcí, které navrhovaný systém obsahuje, by nebyla nikdy využita 
pro potřeby vyhlášení poplachu. Dle požadavku objednatele se nebude navržený systém dodávat.

]



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhl 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-130 327,00,- KČ

a víceprací bez DPH:

65 612,60,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-64 714,40,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele
íáslčský záchranný súo

.^rdubického kr?£t 
Vopláho 1526 

sr,o 02 Pardi/olca
18__________

Datum: <f ■ 6*U)Zy

Podpis zmocněnce zho

SIYLBAU, á.r.o.
Pardubická HS/tD, 60i)|

I"/ 1C.: !š0 5? .,'£)/ DID: C2Í5Í ii Cli

2



Stavba:
Výstavba požámi stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:
Zl-13-ZménaSLP 

Úroveň 3:
ZL-13a -Změna SLP

Změnový list č.13

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

p.č. 2568/4

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

OPHK v.o.s.

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 01 Dodávky MR

48 K P0SI8D

Řidiči jednotka systému, 2xslo! pro zesilovač + 1x 
záložní, umožňuje připojit 8 reproduktorových linek, 
max možný Instalovaný výkon 2x500W, 4x audio 
vstup, 2xRM port pro mikrofony, 16 ovládacích vstupů, 
připojeni přes LAN

ks -1,000

D D5 Dodávka EKV
2 K Pol397

Řídicí jednotka 1 linka, zdroj, prostor proAKU 40 Ah, 
N8U-3

-1,000

P POTnémítů kpobic4:
Z/UŠŮ/iO

6 K P0I401 AKU 12V/18AH ks -1,000
12 K 107410 KAB ZAB K6EZS m -20,000

P Poznámtes k pcJofc*: 
wšano

D D6 Montáž EKV
46 70100D Instalace íldlct ústředny, EKV ks -1,000

P Poznámka k pofotco: 
wjíqixí

47 K 701004 Instalace a konfigurace přístupu - hodinově, EKV ks -1,000

15 K 701016 Montáž el. mech. zámku do dveří s přípravou, EKV ks -1,000

16 K 701006 Montáž rozvodného členu, EKV ks -2,000
19 l< 701001 Oživeni systému náklady na 1 tleiku, EKV ks -5,000

P Poznámka h poklice; 
iwÍ9tio na ptán! zákazníka

46 701005 Propojeni EKV s jinými systémy, EKV ks -1,000K

P Poznámka k pobic*: 
zrvíeno na práni tikázfílko

J.cena |CZKj Cena cetkám [CZK] Cenová soustava

-130 327,00

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD/R

SOD

SOD

SOD

SOD

Strana 1 z



Stavba:
Výstavba požární stanice Zamberk

Objekt:
D1 - Dodatek 6.1

Soupis:
Zt-13 • Zrnina SLP 

Úroveň 3:
ZL-13b - Změna SLR

Změnový list č.13

Místo:

Zadavate

Zhotovíte

p.6. 2568/4

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU, s.r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D1
49 K POI180.R1

Dodávky MR
LBB 1925/10 Systémový předzesllovač PLENA

o D5 Dodávka EKV

d D6 Montáž EKV
22 K PO1406 j Kabal do 10mm v trub.JlSlů, KAB

MJ

ks

ks

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

OPHK v.o.s.

Množství J.cena [CZK] Cans celkem [CZKJ Cenová soustava

65 612,60

1,000

10 K 110875 KAB DAT FTP CAT.5 4PÁR, FTPcaLSe m 100,000

34 K SKV mat 01 El.otvlrač Proti ks 4,000

30 K Poi398 - R2 B-603 Černý Kryt čtačky ASR-603 černý ks 5,000

36 K SKV mat 02 EX-2 expander Integrační a reléový modul ks 3,000

44 K SKV ost 01 Projektové úpravy sou 1,000

100,001

SUana 1



Změnový list č.14
Zhotovitel:
Investor:

ZL14
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje__________

Datum: 15.6.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL14

Předmět změny: Změna SDK podhledů a SDK předstěny 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD jsou vl.NPa ve 2.NP osazeny požární hydranty, které jsou umístěny na chodbách a jsou 
přisazeny na stěnu. Vzhledem k tomu, že hydranty zužují průchod v daném prostoru, budou 
přemístěny do příček v m.č.1.16 a 2.05 a budou opláštěný SDK předstěnou.
V místnosti č.1.09,1.24 a 2.09 jsou dle PD na stropě provedeny SDK podhledy. Z důvodů přístupu 
k VZT jednotkám při revizi a výměně filtrů budqnjn|MMdhliÉÍÍÍÉÉeny- ___ __

Stanovisko technického dozoru stavby: Souh 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-28 983,59,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

3 991,42,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-24 992,17,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:
Hasičský záchranný sbof

řarrtubickétio ku;/* 
Teplého 1526 

r,,T.p ov :. rdubie*
1#

Datum: /UUl

rr^crjěpcp.zhotqv
m tru

srvi mu ico.
PjrJ.uUc.ki I IR/19 SOi.fll 

l»* iC. *: > 5/c,iíl íwčl

Datum: /f<T • £> • 2.0 2 r\

1



Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL-14-Zmínil SDK podhledů a SDK pfodsižny

Úroveň 3:
ZL-14a - Zména SDK podhledů a SDK přetištěny

Změnový list č.14

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU. s.r.o.

Projektant: OPHK v.o.s.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 763131471
SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -30,56<

W " dle Iq bulky místností 1 NP
W “1.09" -14,97 -14.97Í
w *1,24“-15,69 -15,69(
w Součet •30,56(

5 K 753431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vet. do 0,36 m2 na zavážený polozapuštěný roSt m2 -12.391

w "209'-12,39 -12,391
w Součet -12.39Í

l 6
M 59036075

panel akustický polozapuStěni hrana viditelný rošt
S.24, bili, tl 15mm

m2 -13,529

w -12,39*1,1 -13,621

Íl K 99B763303
Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v dD 24 m ’ -0.45Í

MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem (CZK| Cenová soustava

-28 983,59

Sirana 1 z I



Stavba:
Výstavba požární stanice Žambeik

Objekt:
D1 • Dodatek č.1

Soupis:
Zl-14 - Zmírni SDK podhledů a SDK pfcthICny

Úroveň 3:
ZL-14b - Změna SDK podhledů a SDK přadstěny

Místo: p.č. 2568/4

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Změnový list č.14

Datum:

Projektant: OPHK v.o s
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

4 K 763121415 SDK sténá pfedsazená tl 112,5 rnim profil CW*UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace El 15 m2 5,5B(

w ■1.10’ 0,9*3,0 2,70í
w "2.05'’ 0,9*3,2 2.08Í
w Součet 5.5BC

2 l< 996763303 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,08(

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

7 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výsky do 3,80 m m2 12.39C

6 K 704211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
otěmvzdorných v místnostech výíky do 3,80 m

m2 12.39Í

J.cenajCZK] Cena celkem [CZK) Cenové soustava

3 991,42

Siréna 1 2 I



Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum:

X

Změnový list č.15
Zhotovitel:
Investor:

ZL15
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje ___ ___

Datum: 15.6.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL15

Předmět změny: Změna sprchových koutů v m.č. 2.19 a 1.27 

Popis a zdůvodnění změny;

V místnostech č.2.19 a 1.27 jsou dle PD uvažovány dělící zděné příčky sprchových koutů a 
sprchové zástěny. Dle požadavku uživatele budou tyto příčky a zástěny zrušeny.

Stanovisko technického dozoru stavby: So 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-90 604,17,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

23 266,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-67 337,27,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:
Hasičský záchranný st>

PhrdUtiickéhO klitft
Teplého 1526

530 02 PíilTllIblCW------
18

Datum: //S' 6.

Podpis zmocněnce zhotovitel
—

STYLBAU. s.r.o.
PůťJubh hA 116/70, SíJÍM/' 

m riYiióŤsT-iiir otá

Datum: /i^ ■ • cO‘cJ[



Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodalek 6.1

Soupis:
21 -16 -Změna sprchových koutů v m.6.2.19 a t 27 

Úroveň 3:
ZL-15a - Změna sprchových koutů v m.č. 2.19 a 1.27

Změnový list č.15

Místo: p.č. 2568Í4 Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - Projektant; OPHK v.o.s.
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel;

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342244231 Příčka z elhal broušených na zdicí PUR pénu tloušťky 
80 mm

m2 -13,755

w •m.č. 2,18'* -(0.9'2)*3.S -6,300
W "m.č.l.žr <1,065*2)*3,5 -7,455
w Součet -13,765

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

2 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné 
ruině

m2 -27,510

w -13,755*2’* příčka 11. 00 -27.510
w Součet -27,510

3 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 -27.510

A K 612321121
Vépenocementová omítka hladká jednovrstvé vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 -12,606

w -0.9*2 *2,2 ‘2 "příčka 5 80m.č.2.19 -7,920
w -1,005*2*2,2 " příčka 6. 80 m.č. 1.27 -4,686
w Součet -12,606

14 K 612321141
Vépenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 -14,904

w -(27.51-12,806) -14,904

15 K 612321191 Příplatek k vépenocementová omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -14,904

D 998 Přesun hmot

5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -1,768

6 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do S00 m

t -1,768

D PSV Práce a dodávky PSV

D 5 Zaňzovací předměty a vybaven!

I 16 K Pol49 D*M Sprchový kout, nerezový žfab, sifon, zástěna kus '5,000

D 771 Podlahy krytiny

D 781 Dokončovací práce - obklady

7 K 781121011 Nátěr penelračni na stěnu m2 11,880
w -0.9*2*2,2 *2 "m.č. 2.19 - děliči slony -7.020
w -0,9*2*2,2 ■•m.č. 1.27 -dělicístěna -3,900
w Součet -11,880

8 K 781131112
Izolasa pod obklad nátěrem nebo stárkou ve dvou 
vrstvách m2 -11,880

9 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformálových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 -11,880

10 M S976Í420
dlažba vólkoformátová Keramická slinutá protiskluzná 
do interiéru 1 exteriéru pro vysoké mechanické 
namáháni přes A do 6 ks/m2

m2 -13,662

11 K 781477114
PřfplBlek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárováni

m2 -t 1,880

12 K 998781103
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

-0,391

-90 604,17 

-19 414,96

iOD

IOD

:od

;od

iOD

SOD

SOD

IOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Strana t z t


